MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 84/2022 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 02 de maio de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 102/2020, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial

 da União em 29/01/2020,

 RESOLVE:

Art. 1º  os servidores listados abaixo para constituírem a DESIGNAR Comissão Diretiva da V
 Formação Acadêmica e Científica e Cultural e Humanística e... (FACCHU):

, Matrícula SIAPE n° 2323227, DiretoraJÉSSYCA FINANTES DO CARMO BÓZIO CIPRIANO
 de Ensino, Pesquisa e Extensão;

, Matrícula SIAPE n° 2006190, Diretor deFÁBIO LAMARTINE BARBOSA TOLEDO
 Administração e Planejamento;

 , Matrícula SIAPE n° 3078949, Coordenadora Geral de Ensino;MIRELA STEFANIA PACHECO
, Matrícula SIAPE n° 2380098, Coordenador deFAGNER LUIZ DO CANTO ANTONIO

 Extensão e Estágio;
, Matrícula SIAPE n° 3007363, Coordenador deTIAGO RAFAEL DE ALMEIDA ALVES

 Pesquisa;
 , Matrícula SIAPE n° 1923292, Gestor de Contratos;JEAN WERNER

, Matrícula SIAPE n° 1923292, Coordenação Geral deEDDY ERVIN ELTERMANN
 Comunicação;

 , Matrícula SIAPE n° 2152313, Chefe de Gabinete.FERNANDA MORAES DE JESUS

Art. 2° A carga horária total para a realização da atividade será de até 02 horas semanais.

Art. 3º Esta Portaria, válida até 31 de dezembro de 2022, entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 02/05/2022 18:29)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000006/2022-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 84 2022 PORTARIA 02/05/2022 830c627f61

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf